dibaçəsində verilən qeydə görə dibaçə 1569-
cu ildə, divanın sonunda verilən qeydə görə
isə divan bütövlükdə 1572-ci ildə köçürülüb
tamamlanmışdır. Məhz bu tarixlər bu əlyaz-
manın divanın ən qədim nüsxəsi olduğunu
sübut edir.

Həmid Araslı Sankt-Peterburq Şərqşü-
naslıq İnstitutunda olan hicri 997-ci il, miladi
1589-90-cı ildə yazıldığı sübut olunan “Külli-
yati-Füzuli”, yenə də Sankt-Peterburq Şərq-
şünaslıq İnstitutunun Əlyazmalar şöbəsində
qorunan hicri tarixlə 1009, miladi tarixlə isə
1600-cü illərə aid olan digər bir əlyazmadan
bəhrələnir.